㊞

商号又は名称

代 表 者 氏 名

１　弊社は、売主見積書等を、善良なる管理者の注意義務をもって管理し、保管します。

物件売主見積書開示申請書兼誓約書

　令和８年１月５日付けで入札公告のありました「戸籍総合システム機器賃貸借」の物件売主見積

書の開示を申請します。

　なお、開示された売主見積書等（売主見積書（売主見積書の複写又は複製物を含む。以下同じ。）

及び売主見積書により弊社が作成した資料（機器及びソフトウェアに関する情報が記録されている

ものに限る。）をいう。以下同じ。）の取扱いに当たっては、次のとおり誓約します。

記

２　弊社は、売主見積書等を、本入札参加以外の目的に使用しないものとするとともに、売主見積

　書等を、第三者に開示又は漏えいしないものとします。

住 所

令和　　年　　月　　日

　伊方町長　　 高　門　清　彦　様

３　弊社は、売主見積書の複写又は複製物及び売主見積書により弊社が作成した資料については、

　令和８年２月４日までに、弊社がこれを完全に廃棄又は消去したうえで、別紙「廃棄証明書」によ

担 当 部 署 名

　り伊方町にその旨を報告します。

　　ただし、本入札の結果、弊社が貸主となった場合には、締結した賃貸借契約に必要な範囲内で

　売主見積書の複写又は複製物及び売主見積書により弊社が作成した資料を保持するものとします。

４　弊社は、本誓約書に違反し、伊方町に損害を与えた場合は、その損害を賠償するものとします。

５　本誓約書から生ずる一切の法律関係に基づく訴えについては、伊方町の本庁の所在地を管轄す

　る地方裁判所をもって第一審の専属的合意管轄裁判所とします。

事 業 所 名

所 在 地

担 当 者 職 ・ 氏 名

電 話 番 号 ( 内 線 番 号 )

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

　　　　立会人

㊞

が存しないことを確認し、報告します。

廃　棄　証　明　書

　伊方町長　　 高　門　清　彦　様

　令和８年１月５日付けで入札公告のありました「戸籍総合システム機器賃貸借」に関し貴町から

提供された情報につきまして、下記のとおり完全に廃棄処分し、弊社には当該情報及びその複製物

記

１　情　　報　　名　　売主見積書等

２　廃棄処分の日時　　令和　　年　　月　　日　　　　時　　分

　　　※　廃棄処分の方法を証する書類（廃棄の記録となる写真、業者による廃棄証明書等）

　　　　を添付すること。

以上

令和　　年　　月　　日

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名